

Modyfikacja siwz – Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Sejnach.

1. Załącznik nr 7 Kolumna anestezjologiczno – sufitowa 1 szt. – poz. 18 dodaje się słowa *lub równoważne*.
2. Załącznik nr 7 Kolumna sufitowa OIT 1 szt. – poz. 20 słowa *produkcji jednego producenta* zastępuje się słowem *kompatybilne*.
3. W § 1 ust. 6 umowy – załącznik nr 2 - słowo *uzyskać* zastępuje się słowami *przygotować dokumenty do uzyskania*.
4. W § 3 ust. 8 umowy – załącznik nr 2 - słowa *nastąpi po dokonaniu odbioru przedmiotu umowy bez zastrzeżeń* zastępuje się słowami *będzie następowało kwartalnie*.
5. Do § 11 ust. 1 umowy dodaje się pkt. 8 o treści *za ... odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Zamawiający, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% wartości brutto umowy ...*
6. Do § 11 ust. 1 pkt 4 umowy dodaje się słowa *... a w przypadku zwłoki w usunięciu wad i usterek stwierdzonych w okresie rękojmi lub gwarancji sprzętu/urządzeń – w wysokości 0,5% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy, w stosunku do terminów wyznaczonych na ich usunięcie, chyba, że Wykonawca zapewni sprzęt zastępczy na czas naprawy sprzętu/urządzeń ...*
7. W § 11 ust. 2 umowy – załącznik nr 2 - słowa *zamawiający ma* zastępuje się słowami *strony mają*.
8. § 11 ust. 3 umowy – załącznik nr 2 - otrzymuje brzmienie *...Wykonawca wyraża zgodę na potrącenie przez Zamawiającego kar umownych z przysługującego Wykonawcy wynagrodzenia umownego, pod warunkiem uprzedniego wezwania Wykonawcy do zapłaty kar i bezskutecznego upływu wyznaczonego mu, dodatkowego, co najmniej 14 dniowego terminu na zapłatę ...*
9. W załączniku nr 7 dodaje się pozycję – negatospok zgodnie z załącznikiem nr 1 do modyfikacji siwz.

Załącznik nr 1

Tomasz Fimowicz
Inżynier kontraktu